福 剣 連 第 125 号

                            令和４年３月１４日

 各地区剣道連盟会長 様

一般財団法人福井県剣道連盟

会 長  片 山 外 一

令和４年度剣道中央伝達講習会の開催について（依頼）

 みだしのことについて、下記のとおり開催しますので地区剣道連盟会員の参加に

ついて、よろしくお願いいたします。

今年度の県内開催試合については、「暫定的な試合・審判法」を適用することに

なりますので、各地区連盟５名以上の参加をお願いします。

 なお、本講習会は、剣道称号審査受審資格取得のための対象講習会です。

受講者には、全日本剣道連盟及び本県連盟が示している新型コロナウィルス感染

症防止の各ガイドラインを遵守することをお願いします。

記

１ 日時

  令和４年４月１７日（日）午前９時３０分から午後４時まで

              受付 午前 9時から

（受付時に、「健康調査票」の提出が必要です。）

２ 場所等

  福井県立武道館 剣道大道場

  福井市三ツ屋町８－１－１

  電話 ０７７６－２６－９４００

３ 講習会内容

 ・「ガイドラインを踏まえた試合・審判法」

 ・「ガイドラインを踏まえた稽古及び指導の在り方」

・「指導法（日本剣道形等）」

・「ガバナンス・コンプライアンスについて（説明）」

４ 講師

   教士七段 西川 譲（中央講習会受講者）

教士八段 堀江範雄、教士七段 柳原潤一郎、教士七段 山本英俊

５ 日程

  別紙１の通り

６ 持参等

  剣道着、袴、剣道具、大小木刀、個人の審判旗、筆記用具、昼食、マスク着用

  マウスシールド着用

６ その他

  ・参加申込書の提出について

   別紙参加申込書を各地区で取りまとめていただき、４月８日（金）必着で県

剣道連盟事務局にメールまたは FAXにて送付してください。

   メールアドレス:fkikendo@herb.ocn.ne.jp

   ＦＡＸ番号  ：０７７６－２８－６６１６